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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Energii i Skarbu Państwa (nr 128)
13 grudnia 2018 r.
Komisja do Spraw Energii i Skarbu Państwa, obradująca pod przewodnictwem 
posła Macieja Małeckiego (PiS), przewodniczącego Komisji, zrealizowała nastę-
pujący porządek dzienny: 

– zmiana posła sprawozdawcy do sprawozdania Komisji o poselskim pro-
jekcie ustawy zmieniającej ustawę o zmianie ustawy o biokomponentach 
i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 3081 i 3090). 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Iwona Kubaszewska, Julia Popławska 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Konrad Nietrzebka i Mariusz Przerwa 
– legislatorzy z Biura Legislacyjnego. 
Przewodniczący poseł Maciej Małecki (PiS):

Otwieram posiedzenie Komisji do Spraw Energii  i Skarbu Państwa. Witam państwa 
posłów. Przedmiotem posiedzenia  jest zmiana posła  sprawozdawcy do sprawozdania 
Komisji o poselskim projekcie ustawy zmieniającej ustawę o zmianie ustawy o biokom-
ponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw, druki nr 3081 i 3090. 
Czy są uwagi do porządku obrad? Nie widzę. 
Jak państwa informowałem przed rozpoczęciem posiedzenia, zachodzi konieczność 

zmiany posła sprawozdawcy do projektu ustawy z druków nr 3081 i 3090. Pan przewod-
niczący Wojciech Zubowski, którego wczoraj wydelegowaliśmy do tej roli, nie może pełnić 
obowiązków sprawozdawcy w tym czasie, kiedy jest przewidziane przedstawienie spra-
wozdania w porządku obrad Sejmu. W związku z tym proponuję, że przejmę obowiązki 
pana przewodniczącego Zubowskiego w tym zakresie. 
Czy są inne kandydatury? Nie słyszę. 
Czy jest sprzeciw wobec przedstawionej propozycji? Nie słyszę sprzeciwu. Stwier-

dzam, że Komisja dokonała zmiany sprawozdawcy do projektu ustawy z druków nr 3081 
i 3090. Decyzją Komisji zaszczyt reprezentowania państwa w pracach nad tą ustawą 
na sali plenarnej przypadł mojej osobie. Bardzo dziękuję. 
Protokół zostanie wyłożony do wglądu w sekretariacie Komisji. Zamykam posiedze-

nie Komisji. 


